Edição 942 | Ano 2024
03 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO N° 005/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO N° 005/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - CREDENCIAMENTO N° 005/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE RESCISÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATO
CONTRATO Nº 167/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QEKJPZCB-GBP000XD-1LJXJ0PB-5L3SMVA4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

                        ESTADO DA BAHIA

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

            CNPJ – 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo,
Esplanada-BA, CEP 48.370-000, (75) 3413-7500

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 175/2023

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público o PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE
PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 055/2023 / CONTRATO N° 175/2023. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE GESTÃO DIÁRIA DE
SEGURANÇA NOS TABLETS DOS ACS E ACE VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BAHIA. Vigência: 30/06/2024 a 29/06/2025. Fornecedor: MDM SOLUÇÕES LTDA
inscrito no CNPJ sob n° 14.597.970/0001-20. Data: 28/06/2024. Valor Global estimado: R$ 15.989,40 (quinze mil,
novecentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos). Fundamentação: art. 57 da Lei 8.666/93. JOSÉ
NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito Municipal de Esplanada.

Edição 942 | Ano 2024
03 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE TERMOADITIVO

Certificação Digital: QEKJPZCB-GBP000XD-1LJXJ0PB-5L3SMVA4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

                          ESTADO DA BAHIA
            PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

            CNPJ – 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO N° 141/2023

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público o PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 141/2023: CREDENCIAMENTO N° 001/2023. Objeto: CREDENCIAMENTO DE
PROFISSIONAIS LIBERAIS, MÉDICOS (PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA. Acréscimo
legal com valor R$ 31.800,00 (trinta e um mil e oitocentos reais), correspondente ao acréscimo de 25% (vinte e cinco
por cento), sobre o valor do Termo de Credenciamento n° 141/2023. Vigência: Vigência mantida. Fornecedor: LIMA &
MEIRA MÉDICOS ASSOCIADOS LTDA inscrito no CNPJ sob n° 49.398.185/0001-23. Data: 20/06/2024.
Fundamentação: art. 65 da Lei 8.666/93. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito Municipal de Esplanada.

Edição 942 | Ano 2024
03 de julho de 2024

Página 4

Certificação Digital: QEKJPZCB-GBP000XD-1LJXJ0PB-5L3SMVA4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

                           ESTADO DA BAHIA

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

            CNPJ – 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo,
Esplanada-BA, CEP 48.370-000, (75) 3413-7500

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 165/2023

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público o SEGUNDO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 165/2023. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BAHIA. Valor global estimado de dois milhões, cento e vinte mil, quatrocentos e

noventa e cinco reais. Vigência: 21/06/2024 a 20/06/2025. Fornecedor: LSC NEGÓCIOS E CONSTRUÇÕES LTDA.
CNPJ sob nº 31.805.547/0001-98. Data: 18/06/2024. Fundamentação: art. 57, II da Lei 8.666/93. JOSÉ NAUDINHO
ALVES DOS SANTOS. Prefeito Municipal de Esplanada.

Edição 942 | Ano 2024
03 de julho de 2024

Página 5

Certificação Digital: QEKJPZCB-GBP000XD-1LJXJ0PB-5L3SMVA4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ – 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 177/2023 INEX

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público o SEGUNDO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 177/2023 INEX. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA COM NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTA E ASSESSORIA NA GESTÃO E
ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS E CONVÊNIOS, TERMOS DE COMPROMISSO, CONTRATOS DE REPASSES,
REPASSES FUNDO A FUNDO NA ÁREA DE ENGENHARIA CIVIL, DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA. Vigência:
02/07/2024 à 01/01/2025. Fornecedor: MARLUS DE AZEVEDO RIOS CONSULTORIA ME, inscrito no CNPJ Nº.
28.143.500/0001-00. Data: 28/06/2024. Valor Global: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). Fundamentação: art. 57 da Lei
8.666/93. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito Municipal de Esplanada.

Edição 942 | Ano 2024
03 de julho de 2024

Página 6

Certificação Digital: QEKJPZCB-GBP000XD-1LJXJ0PB-5L3SMVA4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

               ESTADO DA BAHIA

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

                    CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo,
Esplanada-BA, CEP 48.370-000, (75) 3413-7500

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 264/2022

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público o TERCEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 264/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE SEGREGAÇÃO NA FONTE, ACONDICIONAMENTO, COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E
DESTINAÇÃO FINAL DO LIXO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BAHIA. Vigência: 02/07/2024 à
01/07/2025. Fornecedor: RETEC - TECNOLOGIA EM RESIDUOS LTDA, inscrito no CNPJ Nº. 02.524.491/0001-03.
Data: 28/06/2024. Valor Global: vinte e cinco mil oitocentos e cinquenta e dois reais. Fundamentação: art. 57 da Lei
8.666/93. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito Municipal de Esplanada.

Edição 942 | Ano 2024
03 de julho de 2024

Página 7

Certificação Digital: QEKJPZCB-GBP000XD-1LJXJ0PB-5L3SMVA4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ – 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, s/n, Centro Administrativo – Centro, Esplanada-Bahia CEP 48.370-000

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DO ATO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 005/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 093/2024
1ª PUBLICAÇÃO DE HABILITADOS - NÍVEL SUPERIOR

A Comissão Especial de Credenciamento do Município de Esplanada, Bahia, torna público o resultado do
julgamento referente à Licitação: Processo Administrativo: 093/2024, Modalidade: Credenciamento Nº
005/2024.  Objeto CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS, PESSOA FÍSICA E/OU JURÍDICA, PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE E APOIO DIAGNÓSTICO, NO CADASTRO DO SISTEMA ÚNICO
DE SAÚDE – SUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE ESPLANADA - BA. Após análise e julgamento dos documentos de habilitação,
conforme Edital foram declaradas HABILITADAS, para o processo de Inexigibilidade de Licitação -
Credenciamento nº 005/2024, as pessoas físicas a seguir relacionadas. Em, 05/06/2024. Nila Catarine
Santos Cardial, Presidente da Comissão Especial de Credenciamento:

1ª RELAÇÃO DE INTERESSADOS HABILITADOS PARA O CREDENCIAMENTO Nº 005/2024
PESSOA FÍSICA RG e CPF LOCAL FUNÇÃO

01 Cleidivan Lima dos Santos RG 04.850.196-47 SSP/BA e
CPF Nº 744.216.205-30

UPA
ENFERMEIRO
PLANTONISTA

02 Carla Martins RG 10.632.553-91 SSP/RS e
CPF Nº 961.226.330-20

PSF ENFERMEIRA

03 Juliana Castro Doria RG 14.055.547-11 SSPBA e
CPF Nº 027.569.655-37

UPA
ENFERMEIRO
PLANTONISTA

04 José Gabriel Santos dos Reis RG 20.546.205-72 SSP/BA e
CPF Nº 082.978.025-40

SESAU FARMACÊUTICO

05 Camilla Machado dos Santos RG 16.001.917-62 SSP/BA e
CPF Nº 055.141.865-63

PROGRAMA
MELHOR EM CASA

PSICOLOGA

Edição 942 | Ano 2024
03 de julho de 2024

Página 8

AVISO DE RESULTADO -CREDENCIAMENTON° 005/2024

Certificação Digital: QEKJPZCB-GBP000XD-1LJXJ0PB-5L3SMVA4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

    ESTADO DA BAHIA

      PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

      CNPJ – 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

1º AVISO DE RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 005/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 093/2024

O Prefeito do Município de Esplanada, Bahia no uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Federal 14.133/21, Decreto
Federal nº 11.878 de 09 de janeiro de 2024 e suas alterações, resolve ratificar, adjudicar e homologar à licitação: Processo
Administrativo: 093/2024, Modalidade: Credenciamento Nº 005/2024.  Objeto CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS, PESSOA
FÍSICA E/OU JURÍDICA, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE E APOIO DIAGNÓSTICO, NO CADASTRO DO SISTEMA
ÚNICO DE SAÚDE – SUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO
DE ESPLANADA - BAHIA. Para os profissionais abaixo relacionados. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 1301 -
Projeto/Atividade: 2028 - Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00/ 3.3.90.39.00- Fonte de Recurso: 1500, 1600, 1605 e 1621.
Valor Global: R$ 257.371,68 (duzentos e cinquenta e sete mil, trezentos e setenta e um reais e sessenta e oito centavos).
Em 06 de junho de 2024. José Naudinho Alves dos Santos, Prefeito Municipal.

PESSOA FÍSICA RG e CPF LOCAL FUNÇÃO

01 Cleidivan Lima dos Santos RG 04.850.196-47 SSP/BA e
CPF Nº 744.216.205-30

UPA
ENFERMEIRO
PLANTONISTA

02 Carla Martins RG 10.632.553-91 SSP/RS e
CPF Nº 961.226.330-20

PSF ENFERMEIRA

03 Juliana Castro Doria RG 14.055.547-11 SSPBA e
CPF Nº 027.569.655-37

UPA
ENFERMEIRO
PLANTONISTA

04 José Gabriel Santos dos Reis RG 20.546.205-72 SSP/BA e
CPF Nº 082.978.025-40

SESAU FARMACÊUTICO

05 Camilla Machado dos Santos RG 16.001.917-62 SSP/BA e
CPF Nº 055.141.865-63

PROGRAMA
MELHOR EM CASA

PSICOLOGA

Edição 942 | Ano 2024
03 de julho de 2024

Página 9

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTON° 005/2024

Certificação Digital: QEKJPZCB-GBP000XD-1LJXJ0PB-5L3SMVA4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

     ESTADO DA BAHIA

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

                   CNPJ – 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo,
Esplanada-BA, CEP 48.370-000, (75) 3413-7500

1º EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 005/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 093/2023

DAS PARTES: MUNICÍPIO DE ESPLANADA (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ESPLANADA-BA).

DO OBJETO: Constitui objeto do presente contrato de CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS, PESSOA FÍSICA
E/OU JURÍDICA, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE E APOIO DIAGNÓSTICO, NO CADASTRO DO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE ESPLANADA - BAHIA.
DA VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Valor Global: R$ 257.371,68 (duzentos e cinquenta e sete mil, trezentos e setenta e um reais e sessenta e oito
centavos)
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 1301 - Projeto/Atividade: 2028 - Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00/
3.3.90.39.00- Fonte de Recurso: 1500, 1600, 1605 e 1621
SIGNATÁRIO- Pelo Contratante: José Naudinho Alves dos Santos, Prefeito Municipal.

DATA: 07/06/2024.

TERMO DE
CREDENCIAMENTO

CONTRATO PESSOA FÍSICA RG e CPF LOCAL FUNÇÃO

024/2024 158/2024 Cleidivan Lima dos Santos RG 04.850.196-47 SSP/BA e
CPF Nº 744.216.205-30

UPA
ENFERMEIRO
PLANTONISTA

025/2024 159/2024 Carla Martins RG 10.632.553-91 SSP/RS e
CPF Nº 961.226.330-20

PSF ENFERMEIRA

026/2024 160/2024 Juliana Castro Doria RG 14.055.547-11 SSPBA e
CPF Nº 027.569.655-37

UPA
ENFERMEIRO
PLANTONISTA

027/2024 161/2024 José Gabriel Santos dos Reis RG 20.546.205-72 SSP/BA e
CPF Nº 082.978.025-40

SESAU FARMACÊUTICO

028/2024 162/2024 Camilla Machado dos Santos RG 16.001.917-62 SSP/BA e
CPF Nº 055.141.865-63

PROGRAMA
MELHOR EM CASA

PSICOLOGA

Edição 942 | Ano 2024
03 de julho de 2024

Página 10

AVISO DE EXTRATODE CONTRATO - CREDENCIAMENTON° 005/2024

Certificação Digital: QEKJPZCB-GBP000XD-1LJXJ0PB-5L3SMVA4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

                       ESTADO DA BAHIA

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

                       CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

DISTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 077/2023

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público a RESCISÃO
DO TERMO DE CREDENCIAMENTO, com fundamento no art. 78, XII da Lei nº 8.666/93, AO
TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 077/2023. Objeto: CREDENCIAMENTO DE
PROFISSIONAIS, PESSOA FÍSICA E/OU JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE SAÚDE E APOIO DIAGNÓSTICO NO CADASTRO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE -
SUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BA. Termo de Credenciamento Nº 077/2023.
Fornecedor: JULIANA CASTRO DÓRIA. CPF n°: 027.569.655-37: Data: 03/06/2024. JOSÉ
NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito Municipal de Esplanada

Edição 942 | Ano 2024
03 de julho de 2024

Página 11

AVISO DE RESCISÃO

Certificação Digital: QEKJPZCB-GBP000XD-1LJXJ0PB-5L3SMVA4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Munícipio de Esplanada
Dispensa de Licitação nº 018/2024

Data/hora do envio: 03/07/2024 16:50:56

Protocolo PNCP: 13885231000171-1-000107/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/13885231000171/2024/107

Número/Ano:

018/2024
Nº do Proceso
Administrativo:

098/2024

Modalidade:

Dispensa de Licitação
Modo de Disputa:

Não se Aplica

Situação:

Divulgada no PNCP
Tipo de Instrumento Convocatório:

Ato que autoriza a Contratação Direta
Amparo Legal:

Lei 14.133/2021, Art. 75, II

Unidade:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
SRP:

NÃO

Valor Total Estimado da Compra:

R$ 11.285,60

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE COMPRESSOR DE AR DE USO ODONTOLÓGICO PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BAHIA

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço:

Material
Critério de Julgamento:

Menor Preço
Tipo de Benefício:

Não se aplica
Incentivo Produtivo Básico:

NÃO

Orçamento Sigiloso:

NÃO
Categoria do Item:

Não se aplica

Quantidade:

5,00
Unidade de Medida:

UND
Valor Unitário Estimado:

R$ 2.257,12
Valor Total:

R$ 11.285,60

Objeto/Descrição:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE COMPRESSOR DE AR DE USO ODONTOLÓGICO PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BAHIA

Resultado 1 do Lote 1

Quantidade
Homologada:

5,00

Valor Unitário
Homologado:

2.220,00

Valor Total
Homologado:

11.100,00

Percentual de Desconto:

0
Data do Resultado:

18/06/2024
Situação do Item:

Informado

Nome ou Razão Social do Fornecedor:

JAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS

MEDICOS ODONTOLOGICOS EIRELI

CPF/CNPJ do Fornecedor:

01736132000149
Tipo de Fornecedor:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Porte do Fornecedor:

Demais

Natureza Jurídica do Fornecedor:

Sociedade Empresária

Limitada

Ordem de Classificação:

1
É Subcontratação?

NÃO
Código do País:

BRA

Edição 942 | Ano 2024
03 de julho de 2024

Página 12

DISPENSADE LICITAÇÃONº 018/2024

Certificação Digital: QEKJPZCB-GBP000XD-1LJXJ0PB-5L3SMVA4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Munícipio de Esplanada
Contrato nº 167/2024

Data/hora do envio: 03/07/2024 16:53:03

Protocolo PNCP: 13885231000171-2-000145/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/contratos/13885231000171/2024/145

Número/Ano:

167/2024
Nº do Proceso:

098/2024
Tipo de Contrato:

Contrato
Unidade:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Compra/Edital/Aviso:

Dispensa de Licitação nº 018/2024
Categoria do Processo:

Compras
Receita ou Despesa?

Despesa

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE COMPRESSOR DE AR DE USO ODONTOLÓGICO PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA - BAHIA

Valor Inicial:

R$ 11.100,00
Nº de Parcelas:

4
Valor da Parcela: Valor Global:

R$ 11.100,00
Valor Acumulado:

-

Data da Assinatura:

18/06/2024
Data de Início da Vigência do Contrato:

18/06/2024
Data de Término da Vigência do Contrato:

31/12/2024

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

JAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS

ODONTOLOGICOS EIRELI

CPF/CNPJ:

01.736.132/0001-49
Tipo de Pessoa:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Edição 942 | Ano 2024
03 de julho de 2024

Página 13

CONTRATONº 167/2024

Certificação Digital: QEKJPZCB-GBP000XD-1LJXJ0PB-5L3SMVA4
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	AVISO DE TERMO ADITIVO
	AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO N° 005/2024
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO N° 005/2024
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - CREDENCIAMENTO N° 005/2024
	AVISO DE RESCISÃO

	DISPENSA
	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2024

	CONTRATO
	CONTRATO Nº 167/2024

		2024-07-03T16:56:19-0300